LUCAS

pleturus erat in biserusalē. Petr⁹ vo et q̄ cū illo
erāt: granati erāt somno. Et euigilantes viderūt
majestatē eis⁹ t̄ duos viros q̄ stabāt cū illo. Et fa-
ctum est cū discedetēt ab illo: ait petr⁹ ad iesu⁹
Preceptor bonū est nos hic esse. et faciam⁹ tria
tabernacula. vñū tibi: et vñū moyſi: et vñū belie
Nesciens qd̄ diceret. Hec aut̄ illo loquētē: facia
est nubes et obūbrauit eos t̄ timuerūt intrāti
bus illis in nubē. Et vot facta ē de nube: dicens.
Hic ē fili⁹ me⁹ dilect⁹: spm audite. Et dū fieret
vot: inuēt⁹ ē iesus solus: et sp̄ tacuerūt: et nemī
direrūt: in illis dieb⁹ q̄cō ex his q̄ viderāt. Fa-
ctū ē aut̄ in sequēti die descēdētib⁹ illis de mō-
te: occurrit illis turba multa. Et ecce vir de tur-
ba exclamauit: dicens. Magister obsecro te: res-
spice in filiū meū: q̄ vnic⁹ est mībi. Et ecce sp̄ri-
tus app̄hendit eū t̄ subito clamat et elidit t̄ diss-
cipat eū cū spuma: et vir discedit dilaniās eum.
Et rogans discipulos tuos vt ejacerēt illū: et non
potuerūt. Rūs aut̄ iesus dicit. Ognatio infis-
delis t̄ puerfa: vsq̄ quo ero apud vos et patiar
vos. Adduc huc filiū tuū. Et cū accederet: elisit
illū demoniū et dissipauit. Et increvauit iesus
spm imūdū et sanauit puerū: et reddidit illū pa-
tri ei⁹. Stupebat aut̄ oēs in magnitudine dei.
Omībusq̄ miratib⁹ in oib⁹ q̄ faciebat: dicit ad
discipulos suos. Donite vos i cordib⁹ v̄ris fmo-
nes istos. Fili⁹ em̄ boīs: futurū ē vt tradaf in
man⁹ boīm. Ut illi ignorabāt ybū istud. t̄ erat
velatū aū eos vt nō sentiret illū: t̄ timebat eū
infrogare de hoc ybo. Intrauit aut̄ cogitatio
in eos: q̄s eorū maior eēt. At iesus vides cogita-
tōes cordis illo⁹ app̄hēdit puerū et statuit illū
sc̄ se: t̄ ait illis. Quicūq̄ suscepit puerū istum
in noīe meo me recipit. Et q̄cūq̄ me recepit: re-
cipit eū q̄ me missit. Nā q̄ mio: est int̄ vos om̄is:
h̄ maior est. Rūs aut̄ iobānes: dicit. Preceptor
vidim⁹ quēdā in noīe tuo ejclētē demona: et p-
bibusm⁹ cū: q̄ nō sequit⁹ nobiscū. Et ait ad illos
iesus. Nolite phibere. Qui em̄ non ē aduersum
vos p̄ vob̄ ē. Fētū ē aut̄ dū cōplerenf dīes as-
sumptōis ei⁹: t̄ ip̄e faciē suā firmavit vt frēt in
bīrl̄. Et misit nūctos aū cōspectū suū: et eun-
tes intrauerūt in ciuitatē samaritanorū vt para-
vēt illi. Et nō recuperūt eū: q̄ facies ei⁹ erat eū/
tia bīrl̄. Lū vidiſſent aut̄ discipuli ei⁹ jacob⁹
t̄ iobānes dixerūt. Dñe vīs dīcim⁹ vt ignis de-
scēdat de celo t̄ oīum at illos. Et cōuersus in-
crepauit illos: dicens. Nescit⁹ cui⁹ spūs est⁹. Filt-
us boīs nō venit aīas pdere: s̄ saluare. Et abie-
rūt in aliud castellū. Fētū ē aut̄ abulatib⁹ illis
in via dīrit qdā ad illū. Sequare te quocunq̄ ie-
ris. Dīrit illi iesus. Unȳes foueas bīt: et volu-
cres nīdos. fili⁹ aut̄ boīs nō bīz vbi caput suū
reclinet. Ait aut̄ ad alterū. Seq̄re me. Ille au-
tem dīrit. Dñe p̄mitte mībi p̄mū ire et sepelire
patrē meū. Dīrit q̄s ei⁹ iesus. Dñe vt mortui se-
liāt mortuos suos. tu aut̄ vade et annuncia re-
gnū dei. Et ait alt̄. Sequare te dñe. s̄ p̄mitte mī-
bi p̄mū renūciare bis q̄ domī sunt. Ait ad illum
iesus. Nēo mīttēs manū suā ad aratrūt aspici-